



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **047/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 047/2013 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 021/2013, objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CONFORME SOLICITAÇÃO PARA CONSUMO, OBRAS, AUXÍLIOS E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
208	LA	2,00000		0,00	VEDACIT - 18 LITROS
209	GL	2,00000		0,00	VEDACIT - GALÃO 3,6 L
Total para Este Fornecedor:					0,00

ABIMAEEL COSTA SOUSA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
163	UN	30,00000	1,00000	30,00	ROLO DE ESPUMA 9 CM - Pampa
186	LA	30,00000	165,00000	4.950,00	TINTA LATEX BRANCA 18 LITROS - QUALIDADE SUPERIOR - Suvinil
189	GL	4,00000	43,00000	172,00	TINTA LATEX BRANCA 3,6 LITROS - QUALIDADE SUPERIOR - Suvinil
191	LA	4,00000	174,00000	696,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 18 LITROS - QUALIDADE SUPERIOR - Suvinil
195	GL	7,00000	46,40000	324,80	TINTA LATEX CORES VARIADAS 3,6 LITROS - QUALIDADE SUPERIOR - Suvinil
196	GL	2,00000	128,30000	256,60	TINTA PARA AZULEJO - GL 3,6 L - Suvinil
198	UN	20,00000	93,00000	1.860,00	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE HOMOLOGADA PELO DNER, NAS CORES BRANCA E AMARELA, 3,6 L - Bema
Total para Este Fornecedor:					8.289,40

ADELINO RIBEIRO BARBOSA NETO - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
31	MT	80,00000	0,35000	28,00	CONDUITE 3/4" - PALMA
108	MT	500,00000	10,10000	5.050,00	MADEIRA DE LEI 1ª QUAL. PEÇA 6 x 12 ROXINHO/GUAJARA/PEROBINHA - ROXINHO
112	UN	10,00000	21,50000	215,00	MADEIRITE 2,20 X 1,10 - 10 MM - JR
120	UN	20,00000	37,00000	740,00	MOURÃO DE CIMENTO 10 X 10 X 2,50 - RETO - ITA BLOCOS
121	UN	20,00000	44,00000	880,00	MOURÃO DE CIMENTO 10 x 10 x 3,0 MT RETO - ITA BLOCOS
136	UN	5,00000	79,00000	395,00	PORTA DE CALHA 60 CM CEDRINHO - SAO JORGE
137	UN	5,00000	79,00000	395,00	PORTA DE CALHA 70 CM CEDRINHO - SAO JORGE
138	UN	25,00000	79,00000	1.975,00	PORTA DE CALHA 80 CM CEDRINHO - SAO JORGE
172	MT	50,00000	2,60000	130,00	TABUA 20 X 2,5 CM PINUS - JR
174	MT	100,00000	28,90000	2.890,00	TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 MALHA 3" - 2,0 MT ALT. - MM
175	MT	50,00000	21,80000	1.090,00	TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 MALHA 3" 1,60 ALTURA - MM
185	LA	30,00000	100,00000	3.000,00	TINTA LATEX BRANCA 18 LITROS - 2ª LINHA - KENTONE
188	GL	4,00000	26,90000	107,60	TINTA LATEX BRANCA 3,6 LITROS - 2ª LINHA - KENTONE
194	GL	7,00000	26,90000	188,30	TINTA LATEX CORES VARIADAS 3,6 LITROS - 2ª LINHA - KENTONE
Total para Este Fornecedor:					17.083,90



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **047/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

FLAVIO GALVAO ROMAGNOLLI FONSECA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
12	MT	200,00000	0,49000	98,00	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM - SHALON
48	UN	50,00000	4,00000	200,00	DOBRADIÇA DE 3.1/2" COM PARAFUSO (JOGO C/ 03 UNID.) - MERKEL
74	UN	5,00000	1,80000	9,00	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 10 A-250V - RASQUINI
84	UN	30,00000	1,25000	37,50	LAMPADA INCANDESCENTE 100 W X 220 V - OSRAM
85	UN	30,00000	1,25000	37,50	LAMPADA INCANDESCENTE 100W X 127V - OSRAM
105	FL	20,00000	0,36000	7,20	LIXA DE PAREDE Nº 60 - TATU
106	FL	100,00000	0,36000	36,00	LIXA DE PAREDE Nº 80 - TATU
113	UN	10,00000	13,40000	134,00	MADEIRITE 2,20 X 1,10 - 6 MM - DIFLADI
122	UN	100,00000	7,00000	700,00	MOURÃO DE EUCALIPTO PARA CERCA
123	UN	10,00000	239,00000	2.390,00	PADRAO COMPLETO - 4,5 METROS 127V - GRADIL
142	UN	150,00000	36,00000	5.400,00	PRANCHAO DE EUCALIPTO 350x20x6 CM (PEÇA) - EUCALIPTO
165	UN	10,00000	1,40000	14,00	ROLO DE ESPUMA DE 15 CM - DRAGON
166	UN	5,00000	7,35000	36,75	ROLO DE LÃ COM CABO 23 CM - ROMA
180	LT	200,00000	6,70000	1.340,00	THINER A BASE DE NITROCELULOSE - 1 LT - LUKSCOLOR
181	GL	250,00000	46,50000	11.625,00	TINTA ESMALTE - 3,600 LT (1ª LINHA) - LUKSCOLOR
187	GL	4,00000	38,00000	152,00	TINTA LATEX BRANCA 3,6 LITROS - 1ª LINHA - LUKSCOLOR
190	LA	4,00000	159,00000	636,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 18 L - 1ª LINHA - LUKSCOLOR
193	GL	7,00000	38,00000	266,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 3,6 LITROS - 1ª LINHA - LUKSCOLOR
199	LA	18,00000	127,00000	2.286,00	TINTA PARA PISO 18 LITROS - 1ª LINHA - LUKSCOLOR
Total para Este Fornecedor:					25.404,95

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	50,00000	1,60000	80,00	ADAPTADOR DE TOMADA - DE NOVO PADRÃO PARA ANTIGO, CERTIFICADO INMETRO - FAME
96	UN	5,00000	39,00000	195,00	LAMPADA VAPOR METALICA 220V X 250W AZUL - FLC
100	FL	15,00000	1,25000	18,75	LIXA DE FERRO Nº 180 - NORTON
102	FL	10,00000	1,45000	14,50	LIXA DE FERRO Nº 36 - NORTON
109	MT	300,00000	7,50000	2.250,00	MADEIRA DE LEI 1ª QUAL. PEÇA 6 x 8 ROXINHO/GUAJARA/PEROBINHA - ROXINHO
117	GL	5,00000	14,00000	70,00	MASSA CORRIDA 3,6 LT 1ª LINHA - ITACRIL
118	GL	2,00000	35,20000	70,40	MASSA CORRIDA LATEX, 18 LITROS - 1ª LINHA - ITACRIL
129	UN	10,00000	1,15000	11,50	PINCEL 1" - ATLAS
132	UN	20,00000	4,60000	92,00	PINCEL 3" - ATLAS
135	UN	5,00000	143,00000	715,00	PORTA DE ALMOFADA DE 0,80 X 2,10 ANGELIM/CEDRO/ITAUBA/MADEIRA MISTA - P. PLACA
167	LA	2,00000	45,00000	90,00	SELADOR ACRILICO 18 L - 1ª LINHA - ITACRIL
170	UN	10,00000	2,20000	22,00	SISTEMA X CAIXA PADRAO - FAME
171	UN	80,00000	0,59000	47,20	SOQUETE DE PRESSÃO P/ LAMPADA FLUORESCENTE - FOXLUX
182	GL	5,00000	46,00000	230,00	TINTA ESMALTE 3,600 L (2ª LINHA) - EUCALAR
183	LA	10,00000	14,20000	142,00	TINTA ESMALTE CORES VARIADAS 900 ML - EUCATEX
184	LA	30,00000	141,00000	4.230,00	TINTA LATEX BRANCA 18 LITROS - 1ª LINHA - S. WILLIANS - NOVACOR
192	LA	4,00000	109,00000	436,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 18 LITROS 2ª LINHA - S. WILLIANS - KENTONE
197	UN	20,00000	260,00000	5.200,00	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE HOMOLOGADA PELO DNER, NAS CORES BRANCA E AMARELA, 18 L - SALECRIL
203	UN	5,00000	1,80000	9,00	TOMADA PARA TELEFONE DE EMBUTIR - RADIAL
210	GL	2,00000	39,00000	78,00	VERNIZ BRILHANTE DE 3,6 LT 1ª LINHA - EUCATEX
Total para Este Fornecedor:					14.001,35



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **047/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

JATHAJU COMERCIAL FERR/FERRAMENTAS LTDA EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	LT	100,00000	5,90000	590,00	AGUARRAS - 1 LITRO - EUCATEX
6	MT	50,00000	1,00000	50,00	CABO DE AÇO 5/32 - AÇOVAZ
7	MT	30,00000	2,90000	87,00	CABO DUPLEX 16 MM2 - MEGA
9	MT	100,00000	7,60000	760,00	CABO FLEXÍVEL - 25 MM - MEGA
11	MT	100,00000	15,90000	1.590,00	CABO FLEXÍVEL - 50MM - MEGA
14	MT	300,00000	1,19000	357,00	CABO FLEXIVEL DE 4 MM - MEGA
17	MT	30,00000	5,40000	162,00	CABO QUADRIplex MULTIPLEXADO 16 MM2 - MEGA
19	MT	30,00000	2,90000	87,00	CABO TRIPLEX 10 MM2 - MEGA
21	MT	30,00000	6,00000	180,00	CABO TRIPLEX 25 MM2 - MEGA
22	MT	30,00000	3,40000	102,00	CABO TRIPLEX 3 X 16 MM - MEGA
23	UN	50,00000	0,23000	11,50	CAIXA DE LUZ 4 X 2 PVC - IPCL
24	SC	300,00000	5,50000	1.650,00	CAL PARA PINTURA - SACO DE 8 KG - CALFIX
26	PÇ	10,00000	2,30000	23,00	CANAETA SIMPLES - 2,00 M - ILUMI
29	UN	10,00000	27,90000	279,00	CHUVEIRO - DUCHA PLASTICA POTENCIA MINIMA 4800W - 220 V - FAME
30	UN	5,00000	6,80000	34,00	COLA DE MADEIRA - 500 G - BRASCOLA
32	MT	70,00000	0,33000	23,10	CONDUITE 5/8" - MAPASA
34	UN	5,00000	35,00000	175,00	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A - STECK
36	UN	5,00000	25,00000	125,00	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A - STACK
39	UN	5,00000	40,00000	200,00	DISJUNTOR BIPOLAR 60 A - STACK
40	UN	5,00000	60,00000	300,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A - STACK
42	UN	5,00000	6,70000	33,50	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A - STACK
44	UN	5,00000	6,70000	33,50	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A - STACK
46	UN	5,00000	10,90000	54,50	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A - STACK
49	MT	30,00000	2,80000	84,00	EMENDA PARA FORRO PVC - 8 MM - FORROLIT
50	UN	10,00000	2,80000	28,00	ESCOVA DE AÇO SEM CABO - IMPLA
54	MT	100,00000	0,84000	84,00	FIO PARALELO - 1,5 MM - MEGA
56	MT	50,00000	0,58000	29,00	FIO SOLIDO 1,5 MM - MEGA
58	MT	200,00000	1,19000	238,00	FIO SOLIDO 4 MM - MEGA
60	RL	70,00000	2,35000	164,50	FITA ISOLANTE 18MM - 20 M - MEGA
61	M2	120,00000	10,00000	1.200,00	FORRO DE PVC - 8 MM - FORROLIT
62	M2	30,00000	8,30000	249,00	FORRO PINUS - JF
65	UN	10,00000	1,59000	15,90	FUSÍVEL DIAZED 35 A - JNG
66	UN	10,00000	1,59000	15,90	FUSÍVEL DIAZED 50 A - JNG
68	UN	10,00000	11,00000	110,00	GLOBO DE VIDRO LEITOSO 15 X 35 - REAL
69	UN	6,00000	5,00000	30,00	GLOBO DE VIDRO TRANSPARENTE 15 X 35 - REAL
71	UN	30,00000	4,90000	147,00	INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO + TOMADA - ILUMI
73	UN	20,00000	3,40000	68,00	INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES - ILUMI
75	UN	7,00000	80,00000	560,00	JOGO DE PORTAL (210x60x14x4) MADEIRA 1ª QUAL. JATOBA/ANGELIM/GUAJARA/PEROBA - JF
76	UN	5,00000	62,00000	310,00	JOGO DE PORTAL (210x60x14x4) MADEIRA 2ª QUAL. CAMBARA/TAUARI - JF
77	UN	5,00000	62,00000	310,00	JOGO DE PORTAL (210x70x14x4) MADEIRA 2ª QUAL. CAMBARA/TAUARI - JF
78	UN	5,00000	80,00000	400,00	JOGO DE PORTAL (210x70x14x4) MADEIRA 1ª QUAL. JATOBA/ANGELIM/GUAJARA/PEROBA - JF
79	UN	25,00000	62,00000	1.550,00	JOGO DE PORTAL (210x80x14x4) MADEIRA 2ª QUAL. CAMBARA/TAUARI - JF
80	UN	20,00000	80,00000	1.600,00	JOGO DE PORTAL (210x80x14x4) MADEIRA 1ª QUAL. JATOBA/ANGELIM/GUAJARA/PEROBA - JF
81	UN	30,00000	3,80000	114,00	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20 W GRANDE - ECOLUME
83	UN	30,00000	13,90000	417,00	LAMPADA HO 110 W - ECOLUME
86	UN	30,00000	1,39000	41,70	LAMPADA INCANDESCENTE 60W X 127V - ECOLUME
87	UN	20,00000	1,39000	27,80	LAMPADA INCANDESCENTE 60W X 220V - ECOLUME
88	UN	5,00000	13,00000	65,00	LAMPADA MISTA 220 V - 250 W - ECOLUME
91	UN	5,00000	37,00000	185,00	LAMPADA VAPOR DE SODIO 220V X 400W - ECOLUME
95	UN	2,00000	40,00000	80,00	LAMPADA VAPOR MERCURIO 500 - ECOLUME
98	UN	15,00000	0,45000	6,75	LAPIS DE CARPINTEIRO - BRASFORT
103	FL	25,00000	0,34000	8,50	LIXA DE PAREDE Nº 100 - TATU
104	FL	10,00000	0,34000	3,40	LIXA DE PAREDE Nº 120 - TATU
107	MT	500,00000	13,50000	6.750,00	MADEIRA DE LEI 1ª 5x15 CM ROXINHO/GUARAJA/PEROBINHA - JF



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **047/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

110	MT	1.000,00000	1,40000	1.400,00	MADEIRA DE LEI 1ª QUAL. RIPA 4 X 1,5 ROXINHO/GUAJARA/PEROBINHA - JF
111	MT	1.000,00000	0,97000	970,00	MADEIRA DE LEI 2ª QUAL. RIPA 4x1,5 CAMBARA/EUCALIPTO/MADEIRA MISTA. - JF
114	UN	10,00000	28,50000	285,00	MADEIRITE 2,20 X1,10 - 15 MM - JF
115	UN	5,00000	45,00000	225,00	MADEIRITE 2,20 X1,10 - 20 MM - JF
116	MT	50,00000	0,44000	22,00	MANGUEIRA PVC 1/2" 2 MM - PLASTUBO
119	UN	5,00000	4,30000	21,50	MASSA PLASTICA DE 400 GR - MASSA FIX
124	UN	5,00000	505,00000	2.525,00	PADRAO COMPLETO - 4,5 METROS 220 V - ACOVAZ
126	UN	5,00000	690,00000	3.450,00	PADRAO COMPLETO - 7 METROS 220V - ACOVAZ
128	UN	5,00000	499,00000	2.495,00	PADRÃO COMPLETO CEMIG COM 02 CAIXAS MONOFÁSICO 7,0 M - 127 V - ACOVAZ
130	UN	10,00000	0,80000	8,00	PINCEL 1/2" - ATLAS
131	UN	10,00000	2,00000	20,00	PINCEL 2" - ATLAS
133	UN	5,00000	1,10000	5,50	PINCEL 3/4" - ATLAS
139	UN	5,00000	60,00000	300,00	PORTA LISA 0,60 CM MADEIRA 1ª QUAL. ANGELIM/IMBUIA/JEQUITIBA/CURUPIXA. - JF
140	UN	5,00000	60,00000	300,00	PORTA LISA 0,70 CM MADEIRA 1ª QUAL. ANGELIM/IMBUIA/JEQUITIBA/CURUPIXA. - JF
141	UN	20,00000	60,00000	1.200,00	PORTA LISA 0,80 CM MADEIRA 1ª QUAL. ANGELIM/IMBUIA/JEQUITIBA/CURUPIXA. - JF
144	KG	5,00000	7,00000	35,00	PREGO 14 X 18 - GERDAU
146	KG	10,00000	6,80000	68,00	PREGO 16 X 24 - GERDAU
147	KG	5,00000	5,90000	29,50	PREGO 17 X 21 - GERDAU
148	KG	30,00000	5,40000	162,00	PREGO 18 X 30 - GERDAU
149	KG	30,00000	5,40000	162,00	PREGO 19 X 36 - GERDAU
151	KG	10,00000	7,90000	79,00	PREGO DUAS CABEÇAS 18 X 30 KG - GERDAU
152	KG	30,00000	8,00000	240,00	PREGO TELHEIRA 18 X 27 - GERDAU
153	LT	10,00000	7,20000	72,00	QUEROSENE - 1 LITRO - RAF
154	UN	5,00000	8,50000	42,50	REATOR ELETRONICO 1 X 20 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECF
156	UN	2,00000	54,90000	109,80	REATOR ELETRONICO 2 X 110 W HO 127 VOLTS (PARTIDA RÁPIDA) - ECF
157	UN	10,00000	12,00000	120,00	REATOR ELETRONICO 2 X 20 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECF
159	UN	50,00000	1,30000	65,00	RECEPTACULO - BOCAL DE LOUÇA - CAMPOS
160	UN	2,00000	180,00000	360,00	RESINA ACRILICA LIQUIDA - 18 LITROS - ITACRIL
161	MT	100,00000	3,10000	310,00	RODAFORRO PVC - 8 MM - FORROLIT
162	UN	100,00000	0,19000	19,00	ROLDANA PLASTICA + PREGO GRANDE - IPCL
164	UN	10,00000	3,70000	37,00	ROLO DE ESPUMA C/ CABO - 23 CM - PLAST
173	MT	500,00000	3,80000	1.900,00	TABUA 30 X 2,5 CM PINUS - JF
201	PC	10,00000	1,50000	15,00	TOMADA EXTERNA - ILUMI
202	UN	10,00000	2,10000	21,00	TOMADA INTERNA - ILUMI
206	UN	30,00000	3,80000	114,00	VARA DE EUCALIPTO - 3,00 M - JF
207	UN	50,00000	8,00000	400,00	VARA DE EUCALIPTO - 6,00 M - JF

Total para Este Fornecedor:

39.387,35



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **047/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

LUIZ CARLOS RIBEIRO - ME.

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	100,00000	0,09000	9,00	ABRACADEIRA DE NYLON - HELER
2	UN	100,00000	0,40000	40,00	ABRACADEIRA DE NYLON T50L - HELER
5	UN	50,00000	2,00000	100,00	BROCHA P/ PINTURA - MAX
8	MT	100,00000	4,75000	475,00	CABO FLEXÍVEL - 16 MM - SIL
10	MT	100,00000	10,50000	1.050,00	CABO FLEXÍVEL - 35 MM - SIL
13	MT	1.000,00000	0,70000	700,00	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM - SIL
15	MT	500,00000	1,74000	870,00	CABO FLEXIVEL DE 6,00 mm - SIL
16	MT	100,00000	1,60000	160,00	CABO PP2 X 1,5 M2 - SIL
18	MT	30,00000	9,48000	284,40	CABO QUADRIplex MULTIPLEXADO 25 MM2 - SPL
20	MT	30,00000	4,10000	123,00	CABO TRIPLEX 16 MM2 - SPL
25	UN	10,00000	9,00000	90,00	CALHA DUPLA BRANCA ESMALTADA - 40 W - MB
27	UN	5,00000	14,00000	70,00	CELULA FOTOELETRICA 127 V C/ BASE PARA RELÉ - TEC
28	UN	5,00000	14,00000	70,00	CELULA FOTOELETRICA 220 V V C/ BASE PARA RELÉ - TEC
33	UN	2,00000	67,90000	135,80	CONTACTOR ELETRICO TF 40 - JNG
35	UN	5,00000	34,90000	174,50	DISJUNTOR BIPOLAR 20A - GE
37	UN	5,00000	36,00000	180,00	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A - GE
38	UN	5,00000	36,00000	180,00	DISJUNTOR BIPOLAR 50A - GE
41	UN	2,00000	58,50000	117,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A - GE
43	UN	5,00000	6,60000	33,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A - GE
45	UN	2,00000	6,60000	13,20	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A - GE
47	UN	5,00000	11,00000	55,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A - GE
51	UN	5,00000	2,50000	12,50	ESPATULA DE AÇO 2" - STARFER
52	MT	50,00000	0,35000	17,50	FIO PARA TELEFONE FE - SIL
53	MT	80,00000	0,22000	17,60	FIO PARA TELEFONE FI Nº 3135 - SIL
55	MT	800,00000	1,70000	1.360,00	FIO PARALELO - 2,5 MM - SIL
57	MT	800,00000	0,80000	640,00	FIO SOLIDO 2,5 MM - SIL
59	MT	800,00000	1,75000	1.400,00	FIO SOLIDO 6 MM - SIL
63	UN	10,00000	1,18000	11,80	FUSÍVEL DIAZED 16 A - JNG
64	UN	5,00000	1,18000	5,90	FUSÍVEL DIAZED 25 A - JNG
67	UN	5,00000	18,00000	90,00	FUSÍVEL NH-1 160 A - JNG
70	UN	10,00000	6,50000	65,00	INTERRUPTOR 3 SECÕES - RADIAL
72	UN	10,00000	6,50000	65,00	INTERRUPTOR DE 2 SEÇOES + TOMADA - RADIAL
82	UN	50,00000	3,79000	189,50	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40 W GRANDE - GE
89	UN	2,00000	20,00000	40,00	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400 W - FLL
90	UN	25,00000	33,00000	825,00	LAMPADA VAPOR DE SODIO 220V X 250W - AVANT
92	UN	10,00000	45,00000	450,00	LAMPADA VAPOR DE SODIO METALICA 220V X 250W - AVANT
93	UN	10,00000	20,00000	200,00	LAMPADA VAPOR MERCURIO 220 V X 400W - AVANT
94	UN	2,00000	18,00000	36,00	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250 W - AVANT
97	UN	5,00000	40,00000	200,00	LAMPADA VAPOR METALICA 220V X 400W AZUL - AVANT
99	FL	20,00000	1,30000	26,00	LIXA DE FERRO Nº 100 - ALCAR
101	FL	10,00000	1,60000	16,00	LIXA DE FERRO Nº 320 - ALCAR
125	UN	10,00000	360,00000	3.600,00	PADRAO COMPLETO - 7 METROS 127V - S. CLARA
127	UN	5,00000	365,00000	1.825,00	PADRÃO COMPLETO CEMIG COM 02 CAIXAS MONOFÁSICO 4,5 M - 127 V - S. CLARA
134	UN	5,00000	2,40000	12,00	PLUG DE 3 SAIDAS (BENJAMIN) - RADIAL
143	KG	6,00000	8,00000	48,00	PREGO 12 X 12 - GERDAU
145	KG	20,00000	6,90000	138,00	PREGO 15 X 15 - GERDAU
150	KG	50,00000	7,50000	375,00	PREGO 24 X 60 - GERDAU
155	UN	5,00000	13,80000	69,00	REATOR ELETRONICO 1 X 40 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECP
158	UN	20,00000	14,75000	295,00	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECP
168	UN	3,00000	70,00000	210,00	SERRA DE VÍDEA P/ MADEIRA 12" AÇO 1ª QUALIDADE - MAKITA
169	UN	3,00000	30,00000	90,00	SERRA DE VÍDEA P/ MADEIRA 7.1/2" AÇO 1ª QUALIDADE - MAKITA
176	UN	10,00000	0,40000	4,00	TERMINAL 2,5 MM - INTEL
177	UN	10,00000	0,80000	8,00	TERMINAL 6,0 MM - INTEL
178	UN	10,00000	1,40000	14,00	TERMINAL TUBULAR PINO 16 MM - INTEL
179	UN	10,00000	1,80000	18,00	TERMINAL TUBULAR PINO 25 MM - INTEL
200	UN	50,00000	2,70000	135,00	TOMADA 2 POLOS + TERRA - RADIAL



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **047/2013**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2013**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

204	UN	30,00000	3,50000	105,00	TOMADA SISTEMA 20A - RADIAL	
205	MT	80,00000	4,89000	391,20	TUBO AZUL 4MM - TUBOS	
Total para Este Fornecedor:						17.934,90

Valor Total: 122.101,85

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 7 de junho de 2013

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro